Общество с ограниченной ответственностью

«Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт»

Протокол заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии

          №12                                                                                                                              05.10.2012 г.

         г. Саранск

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ: заключение договора на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов (предварительная начальная (максимальная) цена договора  1 900 000 рублей).

           ПРИСУТСТВОВАЛИ:

           Председатель ПДЗК – заместитель генерального директора Ермошин Е.В.

          Члены ПДЗК:
          Главный бухгалтер Петуров Е.П.
Начальник юридического отдела Пронина Н.А.;

Специалист по экономической безопасности Тужилкин С.А.

          Ответственный секретарь ПДЗК – специалист 3 категории отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Логинова А.А.

           Приглашенные:

 Нет
Отсутствовали:

Заместитель председателя ПДЗК – начальник отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Моисеев Е.С.

           ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Извещение о проведении процедуры открытого запроса предложений было размещено на официальном сайте Общества www.skwes.com 28.09.2012 г.

На запрос предложений было представлено 2 (два) Предложения в запечатанных конвертах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 05.10.2012 г. в 15.00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Саранск, ул. Осипенко 93, каб.306.
Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был запечатан, и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствующим членам закупочной комиссии. В конвертах обнаружены Предложения следующих Участников открытого запроса предложений:

1.ООО "СТРОЙАРТ"

2.ООО "СТРОЙ-СИТИ"

1. О признании Предложений соответствующим условиям  открытого Запроса предложений

Все Предложения признаются удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса       предложений. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. О проведении ранжировки Предложений

В соответствии с критериями и порядком оценки сопоставления коммерческих предложений участников закупочная комиссия предлагает ранжировать Предложения на право заключения договора на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов в следующем порядке по мере уменьшения их предпочтительности для заказчика:

         Первое место: ООО «СТРОЙАРТ» предложение на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов на следующих условиях: стоимость выполнения работ 1 710 369,12 (с НДС); гарантийный срок эксплуатации три года.

Второе место: ООО "СТРОЙ-СИТИ" предложение на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов на следующих условиях: стоимость выполнения работ 1 719 070,32 (с НДС); гарантийный срок эксплуатации один год.

3.Об определении Победителя открытого запроса предложений

На основании вышеприведенной  ранжировки Участников, закупочной комиссии предлагается признать победителем открытого запроса Предложений на право заключения договора на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов занявшего первое место, а именно:
ООО «Стройарт» предложение на выполнение работ по ремонту офисных помещение и санитарных узлов на следующих условиях: стоимость выполнения работ 1 710 369,12 (с НДС); гарантийный срок эксплуатации три года.

По результатам заседания ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ приняты следующие решения:

1.Признать Предложения соответствующим условиям запроса предложений.

2.Утвердить ранжировку Предложений.

3.Признать победителем открытого запроса предложений на заключение договора на выполнение работ по ремонту офисных помещений и санитарных узлов

 4. Утвердить протокол заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии по вскрытию поступивших конвертов.

          «За»__5__членов ПДЗК

          «Против»___0___членов ПДЗК;

«Воздержалось»___0___членов ПДЗК.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель ПДЗК

Заместитель генерального директора

Ермошин Е.В.

Члены ПДЗК:

Главный бухгалтер

Петуров Е.П.

Начальник юридического отдела

Пронина Н.А.

Специалист по экономической безопасности

Тужилкин С.А.

           Ответственный секретарь ПДЗК

Специалист 3 категории ОЭТПОР

Логинова А.А.